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President Toomas Hendrik Ilves kohtus Tšehhi – praeguse Euroopa Liidu eesistujamaa –
asepeaministri Alexandr Vondra’ga, kes osaleb Tallinnas Lennart Meri välis- ja
julgeolekupoliitika konverentsil.

      

Kohtumisel, mille käigus president Ilves tunnustas Tšehhi Vabariiki kui Euroopa Liidu edukat
eesistujamaad, keskenduti arengutele Euroopa Liidus ja ühenduse naabruses.

  

“Siin on oluline Euroopa Komisjoni algatatud idapartnerluse initsiatiiv, mis julgustab ja õhutab
meie mitmeid naabreid süvendama demokraatlikke ja turumajanduslikke reforme,” ütles
president Ilves. “Meie, see tähendab Euroopa Liidu ülesanne on nüüd anda idapartnerlusele
sisu, mis veenaks ühenduse naabreid seda tõsiselt võtma ja sellesse uskuma.”

  

Rääkides üldisest majandusolukorrast Euroopas ja maailmas laiemalt, kinnitasid president Ilves
ja asepeaminister Vondra, et tuleviku tõusu eelduseks on kõigi riikide tänane kokkuhoidlikkus ja
ülimalt konservatiivne eelarvepoliitika, mida ei mõjuta valimiskampaaniad ega päevapoliitilised
liba-optimistlikud lubadused.

  

Lissaboni lepingust kõneledes avaldas asepeaminister Vondra arvamust, et Tšehhi jõuab peagi
selle ratifitseerimiseni ja loodetavasti õnnestub ka Iirimaa uus referendum.

  

Kohtumisel peatuti NATO tippkohtumisel, kus üheks peateemaks on Afganistan.

  

“Afganistan on NATO tähtsaim operatsioon, seega alliansi kõigi 26 liikmesmaa tähtsaim
operatsioon, mille eduks on vajalik meie kõigi pühendumine ja panustamine, siin ei saa keegi
kõrvale jääda,” rõhutas president Ilves. “Samas on selge, et Afganistani probleemi lahendamisel
peab olulist rolli kandma ka Euroopa Liit, sest koos sõjaliste meetmetega vajame järjest enam
tsiviilprojekte, mis aitaksid Afganistani kui riiki üles ehitada.”

  

President Ilves ja asepeaminister Vondra kinnitasid ka oma toetust NATO nn avatud uste
poliitikale, mis tähendab alliansiga liitumiseks vajaliku kodutöö teinud riikidele kindlustunnet, et
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NATO on valmis neid liikmeks võtma.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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